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Honda Z-1 SFU

红色
157

7.24

38.1

-45

198

0.853

典 型 物 性:

测 量 项 目

产 品 说 明:

油力特 ATF Z-1 优质自动变速箱油选用高品质配方，由高性能的基础油和精心挑选的添加剂制成，包含独
特的摩擦材料混合物，适用于本田自动变速箱中的特定压力设置，有助于实现最佳换档质量。

优 点 / 用 途:

先进的保护。
氧化率较低，传动液更换间隔更长。
使用特殊成分保护密封圈和O形圈。
在低温和高温下换挡更平稳。

测量方法

油力特 ATF Z-1

比重 @ 15 ºC ASTM D 4052

闪点（开口杯）,  ºC ASTM D 92

倾点 , ºC ASTM D 97

运动粘度  @ 40ºC (cSt) ASTM D 445

                 @ 100ºC (cSt) ASTM D 445

粘度指数 ASTM D 2270

外观 目测

规格、认证及推荐:


