

油力特 ATF Z-1

产品说明:

油力特 ATF Z-1 优质自动变速箱油选用高品质配方,由高性能的基础油和精心挑选的添加剂制成,包含独特的摩擦材料混合物,适用于本田自动变速箱中的特定压力设置,有助于实现最佳换档质量。

优点/用途:

- 『先进的保护。
- 『氧化率较低,传动液更换间隔更长。
- 『使用特殊成分保护密封圈和O形圈。
- 『在低温和高温下换挡更平稳。

典型物性:

测量项目	测量方法		
比重 @ 15 ℃	ASTM D 4052	0.853	
闪点 (开口杯), ℃	ASTM D 92	198	
倾点,℃	ASTM D 97	-45	
运动粘度 @ 40℃ (cSt)	ASTM D 445	38.1	
@ 100°C (cSt)	ASTM D 445	7.24	
粘度指数	ASTM D 2270	157	
外观	目测	红色	

规格、认证及推荐:

Honda Z-1 SFU